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Bis DN 1000 möglich.  
Alle Druckstufen / Wanddicken

Dd

Abwasser

Mediumrohr	 HD-PE Rohr für Abwasser, nach einschlägigen DIN und Zulassungen			

Isolierung	 PUR Schaum, FCKW frei, ca. 80 kg/m³ Raumgewicht, 0,024 W/mK

Mantelrohr 	 HD-PE Mantelrohr in geeigneter Wandstärke, Corona behandelt		
nach DIN EN 253	

d
Innenrohr

D
Mantelrohr

D+
verstärkt

32 90 110

40 90 110

50 110 125

63 125 140

75 140 160

90 160 180

110 200 225

125 225 250

140 225 250

160 250 280

180 280 315

200 315 355

225 355 400

250 400 450

280 450 450

315 450 500

355 500 560

400 560 630

HD PE Rohr 
erdverlegt


